

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบปรับอากาศภายในกลุ่มบ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดเชียง น. 3 ต.หนองไม้ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

แบบเลขที่ ศน.แบบ อบต.หนองไม้

สำเนา/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

เมื่อวันที่ 2 มกราคม 2561

คำนวณราคาจากใบคีย์ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ อื่นๆ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบวางท่อ								
	-ท่อ pvc Ø ½" ชั้น 8.5	34	ท่อน	42.00	1,428.00	120.00	4,080.00	5,508.00	
	-ท่อ pvc Ø 1½" ชั้น 8.5 (ปลายบน)	568.00	ท่อน	114.00	64,752.00	120.00	68,160.00	132,912.00	
	-ท่อ pvc Ø 2" ชั้น 8.5 (ปลายบน)	305.00	ท่อน	180.00	54,900.00	160.00	48,800.00	103,700.00	
	-ท่อ pvc Ø 3" ชั้น 8.5 * (ปลายบน)	378.00	ท่อน	395.00	149,310.00	300.00	113,400.00	262,710.00	
	-ท่อ GS Ø 3" (ท่อน้ำดื่ม)	2.30	ท่อน	1,400.00	3,220.00	-	-	3,220.00	
	-ท่อ GS Ø 4" (ท่อน้ำดื่ม)	4.00	ท่อน	2,300.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	-ท่อ GS Ø 5" (ท่อน้ำดื่ม)	13.25	ท่อน	2,800.00	37,100.00	-	-	37,100.00	
	-สแตนเลส pvc Ø 1½" ชั้น 13.5	3.00	ตัว	32.00	96.00	-	-	96.00	
	-สแตนเลส pvc Ø 2" ชั้น 13.5	1.00	ตัว	38.00	38.00	-	-	38.00	
	-สแตนเลส pvc Ø 3" ชั้น 13.5	3.00	ตัว	152.00	456.00	-	-	456.00	
	-สแตนเลส pvc Ø 1½" สด ½" ชั้น 13.5	40.00	ตัว	36.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	-สแตนเลส pvc Ø 2" สด ½" ชั้น 13.5	45.00	ตัว	50.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	-สแตนเลส pvc Ø 3" สด ½" ชั้น 13.5	52.00	ตัว	116.00	6,032.00	-	-	6,032.00	
	-สแตนเลส pvc Ø 2" สด 1½" ชั้น 13.5	4.00	ตัว	45.00	180.00	-	-	180.00	
	-สแตนเลส pvc Ø 3" สด 1½" ชั้น 13.5	4.00	ตัว	193.00	772.00	-	-	772.00	
	-สแตนเลส pvc Ø 3" สด 2" ชั้น 13.5	7.00	ตัว	193.00	1,351.00	-	-	1,351.00	
	-ฟลอร์ปvc Ø 1½" ชั้น 13.5	9.00	ตัว	17.00	153.00	-	-	153.00	
	-ฟลอร์ปvc Ø 2" ชั้น 13.5	3.00	ตัว	21.00	63.00	-	-	63.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดเซือก ม. 3 ต.หนองฝ้าย อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

แบบราคาที่ ตามแบบ อบต.หนองฝ้าย

สัญญา/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฝ้าย

เมื่อวันที่ 2 เมษายน 2561

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุอะไหล่	รวมสุทธิ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	-ฝักกรอง pvc Ø 3" ชั้น 13.5	1.00	ตัว	64.00	64.00	-	-	64.00	
	-ห้องงอ pvc 90° Ø 1½" ชั้น 13.5	43.00	ตัว	21.00	903.00	-	-	903.00	
	-ห้องงอ pvc 90° Ø 2" ชั้น 13.5	40.00	ตัว	27.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	-ห้องงอ pvc 90° Ø 3" ชั้น 13.5	13.00	ตัว	79.00	1,027.00	-	-	1,027.00	
	-ข้อต่อ pvc 2" ลม 1½" ชั้น 13.5	1.00	ตัว	30.00	30.00	-	-	30.00	
	-ข้อต่อ pvc 3" ลม 2" ชั้น 13.5	2.00	ตัว	77.00	154.00	-	-	154.00	
	-ข้อต่อวางกึ่งวนอก pvc Ø 1½" ชั้น 13.5	20.00	ตัว	14.00	280.00	-	-	280.00	
	-ข้อต่อวางกึ่งวนอก pvc Ø 2" ชั้น 13.5	18.00	ตัว	21.00	378.00	-	-	378.00	
	-ข้อต่อวางกึ่งวนอก pvc Ø 3" ชั้น 13.5	6.00	ตัว	56.00	336.00	-	-	336.00	
	-ประจุกท่อท่อน้ำ Ø 1½" (150 psi)	10.00	ตัว	656.00	6,560.00	300.00	3,000.00	9,560.00	
	-ประจุกท่อท่อน้ำ Ø 2" (150 psi)	9.00	ตัว	1,648.00	9,432.00	400.00	3,600.00	13,032.00	
	-ประจุกท่อท่อน้ำ Ø 3" (150 psi)	3.00	ตัว	1,950.00	5,850.00	600.00	1,800.00	7,650.00	
	-ท่อน้ำเหล็กหล่อ	22.00	เมตร	20.00	440.00	-	-	440.00	
	-การหล่อ pvc (1000 ปอนด์)	20.00	กระเบื้อง	482.00	9,640.00	-	-	9,640.00	
2	งานนอกเขต งบฯ อบต.								
	-ยอดงบ งบฯ อบต. 15 ม. (ร้อยไร่ประมาณ 1 กม.)	19.71	ตร.ม.	-	-	97.00	1,911.87	1,911.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดเชียง ม. 3 ต.หนองไม้ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

แบบเลขที่ คม.บ.บ. หนองไม้

สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

เมื่อวันที่ 2 เมษายน 2561

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุจ้างของ		ค่าจ้างงาน		กำไรสุทธิ ๐-๖๖%	หมายเหตุ
				จากหน่วย	จำนวนเงิน	จากหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานก่อสร้างถนน กส.ท. หน้า ๑.15 ม. (๑.2)	2.96	กบ.ม.	-	-	436.00	1,290.56	1,290.56	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	20.00	ก.ก.	121.49	2,429.80	-	-	2,429.80	
	- ทรายหยาบ	1.78	กบ.ม.	493.65	878.70	-	-	878.70	
	- หินอ่อน (เบอร์ 1)	3.23	กบ.ม.	570.38	1,842.33	-	-	1,842.33	
4	งานหลักค้ำยัน	0.0533	คัน	-	-	4,100.00	218.53	218.53	
	- ทดสอบถนน ๑ 6 มม.	0.0533	คัน	20,601.17	1,098.04	-	-	1,098.04	
	- ความลึก No.18	1.6	กบ.	24.70	39.52	-	-	39.52	
รวมค่าวัสดุและค่าจ้างงานเป็นเงินทั้งสิ้น								621,464.35	บาท

** ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ เดือนกุมภาพันธ์ 2561

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

621,464.35

(ทศนิยมสองทศนิยมที่พันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้ ที่ 35/2561 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2561

(ลงชื่อ)..... (นายนคร นารถชัยภูมิ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นาย.....) กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นาย.....) กรรมการ

(นางสาวภา ฤกษ์คง)

(ลงชื่อ)..... (นาย.....) กรรมการ

(นายชาญศักดิ์ สุพรรณผ่อง)

(ลงชื่อ)..... (นาย.....) กรรมการ

(นายณัฐพล ผ่องแผ้ว)

(ลงชื่อ)..... (นาย.....) กรรมการ

(อำนาจ โนนทะขันธ์)